[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	125

с.Каменное
Об определении специальных мест,

для размещения агитационного материала.

В соответствии с п.7 ст.54  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  прав  на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Определить специальные места для размещения агитационного материала, по выборам в 2016 году на территории сельского поселения Каменное по следующим адресам:

1.1. Здание ЖКХ, административное здание ул.Центральная 6, с.Каменное
1.2. Здание библиотеки ул.Почтовая 20, с.Пальяново
2.  Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста  по социальным вопросам поселения Каюкову Н.Н.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь